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L. Dz.
ASK/DZP/PN-47/2012


                            Wrocław, 2012-06-15
Dotyczy:  Dostawa specjalistycznego sprzętu dla Kliniki Okulistyki – dogrywka II; ASK/DZP/PN-47/2012

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2010 r. nr 113, poz. 759) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców.

Pytanie 1,
 (Poz 1) Czy Zamawiający dopuści błękit trypanu 0,15% o pojemności ampułkostrzykawki 1ml?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 2,
(poz. 2 oraz 3)  Czy Zamawiający dopuści opakowanie zawierające 5 sztuk?
Odpowiedź:

Tak
Pytanie 3
(poz. 4)  Czy Zamawiający zamiast strzykawki 3 ml dopuści strzykawkę 2ml?
Odpowiedź:

Tak, dopuści
Pytanie 4
4.
(poz. 9)  Czy Zamawiający dopuści opakowanie zawierające 6 szt?

Odpowiedź:
Tak
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